110 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 01-3-2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

Số: 109/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 16 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ðỊNH
Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực một phần năm 2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
Quy ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số 16/TTr-TP ngày
10 tháng 01 năm 2019,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công bố 01 văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực một phần năm 2018

do Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ban hành (danh mục ñính kèm).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng
Phòng Tư pháp huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân các xã - thị trấn và các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
quyết ñịnh này./.

 CHỦ TỊCH

 Dương Hồng Thắng

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 0

9
/N

g
ày

 0
1
-3

-2
0
1
9

1
1
1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HÓC MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN NĂM 2018

DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN BAN HÀNH

(Kèm theo Quyết ñịnh số 109/Qð-UBND ngày 16/01/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn)
________________________________________

STT
Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban
hành văn bản

Tên gọi của văn bản/
Trích yếu nội dung của văn

bản
Lý do hết hiệu lực

Ngày hết
hiệu lực

1 Quyết ñịnh
03/2017/Qð-

UBND
Ngày 03/5/2017

Về việc ban hành Quy chế Tổ
chức và hoạt ñộng của Phòng
Tư pháp huyện Hóc Môn

Căn cứ Nghị ñịnh số
92/2017/Nð-CP ngày 07/8/2017
của Chính phủ về sửa ñổi, bãi bỏ
một số ñiều của các nghị ñịnh
liên quan ñến kiểm soát thủ tục
hành chính; theo ñó,  Phòng Tư
pháp huyện không còn thực hiện
chức năng tham mưu Ủy ban
nhân dân huyện công tác kiểm
soát thủ tục hành chính (chuyển
giao cho Văn phòng HðND và
UBND huyện).

01/01/2018